Informacja o wptynieciu pytan do SIWZ

Instytut Techniki Budowlanej

ul. Filtrowa 1 Warszawa 0(1 07.2016r.
00-611 Warszaw

DO-250-211T/16
(numer postepowania)

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
»,Dostawe drukarek”:

W zwigzku z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (j. t. Dz. U. z 2015 r, poz. 2164 ze zm.) Zamawiajacy
informuje, iz wptynety od uczestnikdw przedmiotowego postepowania nastepujace pytanie co do tresci SIWZ:

Pytanie 1:

,Zgodnie z art. 38 ustawy Pzp. wust 1. (Wykonawca moze zwrdci¢ sie do zamawiajgcego
0 wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéow zamowienia. Zamawiajgcy jest obowigzany udzieli¢ wyjasnien
niezwfocznie, jednak nie pozniej niz:

3) na 2 dni przed uptywem terminu sktadania ofert — jezeli wartos¢ zamowienia jest mniejsza niz kwoty okreslone w
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ogfoszenia dotyczqce zamdwien, ust. 8 — pod warunkiem Ze wniosek o
wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkow zamowienia wptyngt do zamawiajgcego nie pdzniej niz do korca
dnia, w ktérym uptywa potowa wyznaczonego terminu sktadania ofert. ) zwracam sie z prosbq o wyjasnienie tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia.

3. specyfikacja techniczna przedmiotu zamdwienia

3.2 Drukarka laserowa kolorowa wielofunkcyjna — 1 szt.

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie urzqdzenia, ktore posiada emulacje PCL6, PCL5c i Post Script? Czy
Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie urzqdzenia, ktore szybkos¢ druku w kolorze wynosi 22 strony/min?
Akceptacja zmian pozwoli na zaoferowanie urzqdzenia, ktdre Swietnie sprawdzi sie podczas uzytkowania i
jednoczesnie bedzie rozwiqzaniem korzystnym cenowo”.

Odpowiedi:

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 2:
Zamawiajgcy w rozdziale I, punkt 4.4 wymaga by ,,Catos¢ dostarczonego sprzetu i oprogramowania musi zapewnia¢
petng kompatybilnosé, oraz jak najlepsze dopasowanie rozwigzan technicznych majgcych wptyw na petng
interoperacyjnos¢ gwarantujqgcq bezkolizyjng integracje zamawianych komponentow na poziomie funkcjonalnym"”.
Co doktadnie Zamawiajqcy przez to rozumie???
1 Prosze o wskazanie kryteriow wg ktdrych bedziecie Paristwo oceniali kompatybilnosé, interoperacyjnosé¢
oraz bezkolizyjnq integracje komponentdow na poziomie funkcjonalnym?
Prosze o wyjasnienie stwierdzenia kompatybilnos¢:
z jakim rodzajem sprzetu dostarczany sprzet ma by¢ kompatybilny?
z jakim rodzajem oprogramowania dostarczone oprogramowanie ma by¢ kompatybilne?
Co oznacza sformufowanie ,,... jak najlepsze dopasowanie rozwigzan technicznych..."
prosze o podanie kryteriow dopasowania
prosze o podanie sposobu oceny tego dopasowania
Prosze o wyjasnienie stwierdzenia interoperacyjnosc:
co oznacza sformutowanie ,,pefna” interoperacyjnosc - prosze o kryteria oceny
prosze o opisanie co moze spowodowac Ze interoperacyjnos¢ bedzie ,,niepetna"
Co kryje sie pod stwierdzeniem ,,..."gwarantujqgcq bezkolizyjnq integracje zamawianych komponentow na poziomie
funkcjonalnym":
prosze o kryteria oceny gwarantowanej bezkolizyjnej integracji, co w tym miejscu oznacza gwarantowana?
prosze o kryteria oceny bezkolizyjnej integracji, kiedy integracja staje sie kolizyjna?
prosze o kryteria oceny poziomu funkcjonalnego integracji zamawianych podzespotow
prosze o wskazanie listy funkcji z ktérymi dostarczane komponenty majq sie integrowaé
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Odpowiedi:
Zamawiajacy wykresla zapis pkt. 4.4. rozdziatu Il przedmiotowej SIWZ.

Pytanie 3:

W rozdziale | pkt 5 Zamawiajgcy wymaga realizacji zamowienia w ciggu 4 tygodni od daty zawarcia umowy, natomiast
w rozdziale Ill pkt 2.1.1. jak i zaréwno w rozdziale IV §2 Zamawiajacy wymaga realizacji zamoéwienia w ciggu 3
tygodniu. W zwigzku z rdéznicami w terminie dostawy prosze o odpowied?, jaki czas bedzie wymagany przez
Zamawiajgcego.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy wymaga, aby zamodwienie zostato zrealizowane wciggu 4 tygodni od dnia zawarcia umowy.

Pytanie 4:

Zamawiajgcy w rozdziale | pkt 6.2 d) dotyczacy sytuacji ekonomicznej i finansowej stawia jako warunek
ubezpieczenia od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie prowadzonej dziatalnosci, oraz w tym samym rozdziale pkt
7.3.3. Zamawiajgcy wymaga przedstawienia dokumentu potwierdzajacego spetnienie tego warunku (np. polisa OC).
Czy Zamawiajacy jako dowdd potwierdzenia sytuacji ekonomiczno-finansowej Wykonawcy dopusci inny dokument
taki jak opinia bankowa?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga ubezpieczenie od odpowiedzialnosci cywilnej.

Pytanie 5:

W rozdziale | pkt 7.8.1 Zamawiajgcy wymaga potwierdzenia posiadania przez firme serwisujacy certyfikatu 1SO
9001:2000 na $wiadczenie ustug serwisowych oferowanych drukarek oraz posiadanie autoryzacji producenta.
Prosze o wyjasnienie w jakiej formie miatoby by¢ wystawione takie potwierdzenie, poniewaz Zamawiajacy wymaga
odwiadczenia iz serwis bedzie realizowany przez Autoryzowanego Partnera Serwisowego Producenta lub
bezposrednio przez Producenta, a zeby uzyskaé status autoryzowanego Partnera Serwisowego Producenta firma
starajaca sie o taki status musi posiada¢ aktualne ISO 9001:2000 na $wiadczenie ustug serwisowych. W obecnej
chwili trudno jest wskaza¢ tez firme ktéra bedzie serwisowata dane urzadzenia, poniewaz w razie awarii
Wykonawca zgtasza usterke do serwisu Producenta i to Producent wskazuje firme serwisowg ktdéra bedzie mogta
podjaé naprawe w najkrétszym mozliwym czasie, badz przekaze zlecenie wtasnym serwisantom.

Odpowiedi:

Serwis urzadzen musi by¢ realizowany przez Producenta lub Autoryzowanego Partnera Serwisowego Producenta
wymagane dotaczenie o$wiadczenia Producenta potwierdzonego, ze serwis bedzie realizewany przez

Autoryzowanego Partnera Serwisowego Producenta lub bezposrednio przez Producenta, ktdre zostanie dostarczone
na etapie realizacji umowy.

Pytanie 6:

Do 3.1. Drukarka laserowa wielofunkcyjna:

Pojemno$¢ podajnika - 300 arkuszy.

Czy zamawiajacy oczekuje, aby urzgdzenie posiadato jeden podajnik obstugujgcy minimum 300 arkuszy papieru, czy
tez chodzi o sumaryczng ilo$¢ arkuszy obstugiwang przez dostepne w urzadzeniu podajniki?

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje, ze oferowane urzadzenie bedzie miato mozliwos¢ jednorazowego

zatadowania minimum 300 arkuszami formatu A4 przeznaczonymi do wydruku.

Pytanie 7:

Czy zamawiajgcy dopusci urzadzenie bez PCL5c? Emulacja PCL5c wykorzystywana jest w urzgdzeniach kolorowych,
zamawiajacy za$ we wskazanym zadaniu wyspecyfikowat urzgdzenie monochromatyczne, przez co wymaganie
emulacji PCL5c jest nieuzasadnione.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopusci w oferowanym urzadzeniu emulacje PCL5e zamiast PCL5c.

Pytanie 8:
Do 3.3. Drukarka laserowa kolorowa:

Zamawiajgcy wymaga obstugi jezyka Adobe Postscript 3. Czy zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie urzadzen,
ktore posiadaja emulacje Postscript 3?




Odpowiedi:
Tak, zgodzi sie na zaoferowanie urzadzen, ktére posiadajg emulacje Postscript 3.

Pytanie 9:
Do 3.4. Drukarka laserowa monochromatyczna:
Zamawiajacy wymaga obstugi jezyka Adobe Postscript 3.

Czy zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie urzgdzen, ktdére posiadajg emulacje Postscript 3?
Odpowiedi:

Tak, Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie urzadzen, ktére posiadajg emulacje Postscript 3.

Pytanie 10:

Czy zamawiajgcy zgodzi sie na zaoferowanie drukarki z 256 MB pamieci wbudowanej, bez mozliwosci jej rozbudowy?
Odpowiedi:

Tak, Zamawiajgcy zgodzi sie na zaoferowanie drukarki z 256 MB pamieci wbudowanej, bez mozliwosci jej rozbudowy.

Z powazaniem

ZASTRPCA DYREKTQR/

ds. Orfantzacyjno-Administracyjnyc
W\/\/WWC

mgr Jganna Krzemifiska




